ITINERAIRE

KILOMETRES | i | HEURE DE PASSAGE
= = = ROUTE ITINERAIRE ALT.
Partiels Parcourus | A parcourir 38 km/h | 40 km/h | 42 km/h
__
\ 1745 | | CARCASSONNE | | 1145 | 11:45 | 11:45
mn---—--
\ | 1745 | D38 | Sortie Pennautier - Départ Réel Km0 | 111 | 12:02 | 12:02 | 12:02
3,3 1,8 172,7 Ventenac-Cabardes (D38 - D35) 122 12:04 12:04 12:04
2,6 4,4 170,1 D35 CR D35 - D48 107 12:08 12:08 12:08
2,2 6,6 167,9 D48 CR D48 - D38 173 | 12112 12:11 12:11
1,3 7.9 166,6 D38 Moussoulens (D38 - D238 - D629) 176 | 12:14 12:13 12:13
3,5 11,4 163,1 D629 Montolieu 143 12:20 12:19 12:18
8,1 19,5 155,0 Saissac 483 | 12:32 12:31 12:29
Montée du Sor (15 km a 3,4 %)
1,5 28,5 146 TARN 616 | 12:47 12:44 12:42
1,8 30,3 144,2 Cammazes 640 12:49 12:47 12:45
7,1 37,4 137,1 HAUTE GARONNE 372 13:01 12:58 12:55
0,0 37.4 1371 Lac de Saint Ferreol 372 | 13:01 12:58 12:55
39,6 134,9 Revel (D629 - D622) (entrée) 262 | 13:04 13:01 12:58
422 | 1323 | D622 [Revel 5 [214] 1308 | 13:05 | 1302
1.1 43,3 131,2 CR D622 - D79 212 13:10 13:06 13:03
1,1 44,4 130,1 D84 TARN 210 | 13:12 13:08 13:05
3,2 47,6 126,9 Plo de Blan 185 | 13:17 13:13 13:10
1.1 48,7 125,8 Blan 188 13:18 13:15 13:11
('5' 4,6 53,3 121,2 Puylaurens (D84 - D926 - D84) 274 13:26 13:21 13:18
g 11,6 64,9 109,6 Saint-Paul-Cap-de-Joux (D84 - D112 - D84) 189 | 13:44 13:39 13:34
~ 1,5 66,4 108,1 Damiatte 157 | 13:46 13:41 13:36
_“1:-’ 0,4 66,8 107,7 Passage a niveau #72 143 13:47 13:42 13:37
é 6,9 75,9 98,6 Col de Canguilan 362 | 14:01 13:55 13:50
o] 4,1 80,0 94,5 Graulhet (D84 - VC - D631A - D43) 233 | 14:08 14:02 13:56
g 12,1 92,1 82,4 D43 CR D43 - D30 191 14:27 14:20 14:13
o 6,9 99,0 75,5 D30 Aussac (pres) 175 14:38 14:30 14:23
ﬁll 2,3 101,3 73,2 Florentin 205 14:41 14:33 14:26
1] 2,9 104,2 70,3 Marssac sur Tarn (D30 - D22 - D988 - D18) 159 | 14:46 14:38 14:30
% 7.8 112,0 62,5 D18 CRD18-D1 220 | 14:58 14:50 14:42
‘E 1,0 113,0 61,5 D1 Castelnau-de-Lévis 187 15:00 14:51 14:43
3,6 116,6 57.9 Albi (D1 - D600 - Ch. de Gaillagues - Ch. de Drignac) 169 15:06 14:56 14:48
3,7 120,3 54,2 VC Milhars 218 15:11 15:02 14:53
1,5 121,8 52,7 Cagnac-les-Mines (VC - D90 - D25) (entrée) 259 | 15:14 15:04 14:56
Cagnac-les-Mines (2,7 km a 4 %)
1,7 123,9 50,6 D25 CR D90 - D25 - Entrée de circuit 305 15:17 15:07 14:59
39 126,1 48,4 Cap' Découverte (D25 - Voie Jalabert - D90) (entrée) 329 15:21 15:11 15:02
Cap' Découverte - 1er passage
1,1 128,0 46,5 D90 Blaye-les-Mines (D90 - D3) 342 | 15:24 15:14 15:04
53 133,3 41,2 D3 CRD3-D27 323 15:32 15:21 15:12
4,3 137,6 36,9 D27 La Crouzille (D27 - D7) 329 15:39 15:28 15:18
0,4 138,0 36,5 D7 Virac (prés) 329 | 15:39 15:29 15:19
2,3 140,3 34,2 Livers 322 | 15:43 15:32 15:22
5.1 145,4 29,1 Cordes-sur-Ciel (D7 - D922) 250 15:51 15:40 15:29
2,9 148,3 26,2 D922 CR D922 - D91 184 15:56 15:44 15:33
1,1 149,4 25,1 D91 Pointe-A-Pitre 184 | 15:57 15:46 15:35
4,7 154,1 20,4 Salles 195 | 16:05 15:53 15:42
3,9 158,0 16,5 La Bastidette 211 16:11 15:59 15:47
2,2 160,2 14,3 Monestiés (D91 - D73) 218 16:14 16:02 15:50
Cote de Monestiés (1,9 km a 5,9 %)
0,2 163,2 1,3 Pouilhounac 326 | 16:19 16:06 15:55
2,8 166,0 8,5 Blaye-les-Mines (D73 - D3 - D90) 318 16:24 16:11 15:59
34 169,4 5,1 D90 Taix 309 | 16:29 16:16 16:04
0,9 170,3 4,2 Cagnac-les-Mines (D90 - D25) 305 16:30 16:17 16:05
3,4 173,7 0,8 D25 Cap' Découverte (D25 - Voie Jalabert) (entrée) 329 | 16:36 16:22 16:10

| cAP' DECOUVERTE 16:37 | 16:23

L'arrivée sera jugée sur la «Voie Jalabert», au bout d’une ligne droite de 500m.




